
N/06/011/13

2018 202623/2018/MESKL

Dodatek č. 6
Ke SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI 

PŘI ZAJIŠTĚNÍ SBĚRU ODPADNÍHO TEXTILU
Sběr prostřednictvím stacionárních kontejnerů 

ze dne 16.12.2013

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI:

1. KOUTECKÝ, s. r. o.__________
IČ: 63147084, DIČ:
se sídlem Družby 1413, 419 01 Duchcov 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, v oddílu C, vložka 9279, jejímž jménem jedná Ing. Pavlína 
Klementová, jednatel,
adresa elektronické pošty: hadrv@kouteckv.cz 
(dále jen „provozovatel") na straně jedné

a

2. Statutární město Kladno
IČ: 00234516, DIČ: CZ00234516 
Se sídlem Nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
zastoupené Mgr. Milanem Volfem, primátorem 
adresa elektronické pošty: maqistrat@mestokladno.cz 
(dále jen „obec") na straně druhé

I. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna přílohy č. 1 
,,Seznam míst sběru odpadního textilu" tak, že se nahrazuje novým 
seznamem, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku.

II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy (.dodatků zůstávají beze změny.
.V1 '

2. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž obě strany 
obdrží po jednom vyhotovení.

$45YZ3H

mailto:hadrv@kouteckv.cz
mailto:maqistrat@mestokladno.cz


3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

4. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku berou na vědomí, že 
Statutární město Kladno je povinným subjektem dle zákona č. 
106/1999 Sb,, o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv ( zákon o registru smluv ). Zároveň 
smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádné z ustanovení 
tohoto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a podpisem 
tohoto dodatku bezvýhradně souhlasí sjeho uveřejněním spolu 
se smlouvou, jakož i případných dalších dodatku.

5. Provozovatel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že 
obec je ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27, dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajd) správcem osobních údajů subjektů 
údajů a že zpracovává a shromažďuje osobní údaje provozovatele 
za účelem realizace této smlouvy. Obec se zavazuje zpracovávat 
osobní údaje provozovatele pouze k účelu danému touto 
smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů. Provozovatel 
prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných práv 
v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému 
touto smlouvou. Podrobné informace o ochraně osobních údajů 
jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách 
www.mestokladno.cz v sekci Ochrana osobních údajů.

V Duchcově dne V Kladně dne ?.2; 10; 2018

Za provozovatele: Za město:

http://www.mestokladno.cz


Příloha č. 1

Seznam míst sběru odpadního textilu

Místa na pozemcích ve vlastnictví Statutárního města Kladno

Stávající: ulice Vašatova 1 ks
ulice Štechova 1 ks
ulice E. Beneše 1997 1 ks
ulice Ostravská (ALBERT) 2 ks
ulice Milady Horákové 2 ks
ulice Italská 1 ks
ulice Švýcarská 1 ks
ulice Hřebečská 1 ks
ulice Školská 322 1 ks
ulice Havlíčkovo náměstí 1 ks
ulice Severní 507 1 ks
ulice Vítězslava Nezvala 750 1 ks
ulice Norská x Holandská 1 ks
ulice Ve Stmadovně 1 ks
ulice Ústecká x Brněnská u 1 ks
ulice Leoše Janáčka x M, Švabinského 1 ks
ulice Štěpánská 2662 1 ks
ulice Průchova 3230 1 ks
ulice Kratochvíla x Braunova 1 ks
ulice Ukrajinská 2719 2 ks
ulice Lacinova x M. Horákové 1 ks
ulice V. Doubnera x V. Sembdnera 1 ks
ulice Na Vyhaslém 3160 1 ks
ulice Cyrila Boudy 2452 1 ks
ulice Vrchlického 1986 1 ks
ulice Tolstého u ZŠ 1 ks
ulice R. Novotného x Lacinova 1 ks
ulice P. Holého i ks
ulice Maďarská x Varšavská 1 ks

kulice EL Niederleho x A. Raymonda 1 ks
ulice Petrohradská 1 ks
uliče Herbenova i ks
ulice Václava Rabase ! \tě& 1 ks



Nová: ulice Generála Píky - u tržnice 1 ks
ulice Helsinská proti 2876 ( ohrádka ) 1 ks
utice Holandská 2437 1 ks
ulice Hřebečská 2595 1 ks
ulice Jaroslava Foglara naproti čp. 2241 1 ks
ulice Kordačova proti 143 a 304 1 ks
ulice Nučická 1 ks
ulice Plzeňská 1 ks
ulice Vitry u čp.2223 1 ks

22. 10, 2018
V Duchcově dne J&M.tfď.Ůl V Kladně dne....................



Schvalovací doložka dodatku

Název Schválení dodatku č, '6'

Číslo smlouvy 2014/0629/OZ P_0 SC OZ P ... Typ smlouvy Smlouva - ostatní

Název smlouvy Smlouva o spolupráci - textil Koutecký

Číslo dodatku 6

Předmět dodatku 1. Předmětem tohoto dodatku Je změna přílohy č. 1
„Seznam míst shěru odpadního textilu" tak, že se nahrazuje novým seznamem, který Je nedílnou přílohou tohoto dodatku.

Smluvní strany

KOUTECKÝ s.r.o., IČO: 63147084, Družby 1413,419 01 Puchcov

Vyhotovitel

Příkazce

Právník

1,01


